EsSalud

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afo de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE
OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N° 35-2023-ESSALUDI/CEABE-1

1. SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Jesus Maria, a las 10:00 horas del dia 08 de agosto de 2023, en las instalaciones de la
Sub Gerencia de Adquisicion y Ejecucién Contractual de la Gerencia de Adquisiciones de
Bienes Estratégicos de la Central de Abastecimiento de Bienes Estratégicos de EsSalud, sito
en Jr. Domingo Cueto N°120, 5to piso, distrito de Jess Maria, se reunieron los miembros del
Comité de Seleccién designado mediante Resolucion N° 307-CEABE-ESSALUD-2023,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la
LICITACION PUBLICA N° 35-2023-ESSALUD/CEABE-1, cuyo objeto de convocatoria es la
"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE
ANTIGENO NS1 DENGUE, PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD,
POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES”, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION,
CALIFICACION Y BUENA PRO, del presente procedimiento de seleccion.

2. DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA
Conforme a lo estabiecido en el articulo 70° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, sobre el Procedimiento de Licitacién Publica, se elaboré el cronograma con las fechas
para las diferentes etapas del procedimiento de seleccion.

3. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES
De acuerdo al cronograma, se registraron a través de la plataforma de! sistema electrénico

de contrataciones del Estado - SEACE en las horas y fechas sefialadas los siguientes
participantes:

W il i

Proveedor REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS

1 20125960066 03/07/2023  Valido 0370772023
con RUC NACHACCOV E.IR.L.

" Proveedor Lo :

2. :RUC . 20423555182 ' CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A. 05/07/2023 = Valido - 05/07/2023

S con IS
Proveedor -

3 RUC 20438551825 CORPORACION CIENTIFICA S.R.L. 1470772023 Valido- 14/07/2023.
con
Proveedor : -

[ SH RUC 20501887286 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. 22/06/2023 - Valido 22/06/2023
con : :
Proveedor NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY =

5 20503794692 23/06/2023 Valido 23/06/2023
con RUC S.A.C
Proveedor L :

6 RUC 20505328281 VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA 27/06/2023.  Valido. 27/06/2023
con :

Proveedor -

7 RUC 20524800510 LAB & HEALTH SUPPLY 8.A.C. 21/06/2023 Valido 21/06/2023
con
Proveedor : o : - ‘

_8 ‘con RUC 20545792177 CHAPOLAB SAC : 2170772023 Valido 21/07/2023
Proveedor -

. 9 20556662887 ALYTECH MEDIC S.A.C. 21/06/2023 Valido 21/06/2023
5 con RUC
- Proveedor i

10 RUC 20557788841 CORPORACION JEM BIOS E.I.R.L. 2170672023 - Valido 21/06/2023

con
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11
con RUC

12
con RUC

13
con RUC

14
con RUC

15
con RUC

16
con RUC

17
con RUC

18

con RUC

Proveedor

e

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

“Decenio de la lgualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afo de la unidad, la paz y el desarrolio”

20562878689

20600481593

20600989988

20600999673

20603455500

20603642318

20607779695

20609085411

JRM MEDICAL S.A.C.

PERUVIAN MEDICAL GROUP S.A.C.

CONSORCIO JEM BIOS E.LR.L.
COPROAM HAY JA S.A.C.

LIFE DIAGNOSTICS S.A.C.

GE PHARMA SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - GE PHARMA S.A.C.

CHAPOMEDIC S.A.C.

OA BUSINESS GROUP SOCIEDAD
ANOMINA CERRADA

25/06/2023

07/07/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

23/06/2023

24/07/2023

21/06/2023

valido

valido
Valido
Valido'
valido
valido ’
valido

Vvalido

25/06/2023
07/07/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
23/06/2023
24/07/2023

21/06/2023

4. DE LA PRESENTACION DE OFERTAS
Con fecha 14 de julio de 2023, en la plataforma de SEACE los siguientes postores presentaron
sus ofertas electronicas:

3 20503794692

4 20423555182

5 20545792177

CORPORACION

1 20557788841

2 20501887286

26/07/2023 16:51:
JEM BIOS E.LR.L. /07 16:51:58
DIAGNOSTICA 26/07/2023 23:01:24
PERUANA S.A.C. o
NORDIC

PHARMACEUTICAL 26/07/2023 18:27:57
COMPANY S.A.C

CIA

IMPORTADORA =~ 26/07/2023 19:30:19
AMERICANA S.A.

CHAPOLAB SAC  26/07/2023 23:34:29

20501887286

20557788841

20503794692

20423555182

20545792177

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

16:52:59

23:11:14

18:28:19

19:35:49

23:35:32

it

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

5. ETAPA DE LA ADMISION:
Como siguiente acto, se efectud la verificacion de las ofertas presentadas, con la finalidad de
determinar si la oferta cumple con las condiciones establecidas en las especificaciones
técnicas de las bases administrativas y cumplimiento con la totalidad de la documentacion de
presentacion obligatoria, de acuerdo a lo dispuesto en el articulo 73° del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado.
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Con fecha 01 de agosto de 2023, se realizo la apertura de ofertas de los postores mencionados.
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EsSaluc

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

A continuacioén, el Comité de Seleccion, verificd que las ofertas presentadas cumplan con la
acreditacion de la documentacion solicitada en el numeral 2.2.1.1 del capitulo Il de la seccién
especifica de las bases integradas del procedimiento de seleccion y de conformidad con lo
establecido en el numeral 73.2 del Art. 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado.

Los Resultados de la Admision de las Ofertas se detallan en el Anexo N° A, que forma parte

de la presente Acta de Admisibilidad de Oferta:

CODIGO SAP: 30107239 PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1 DENGUE
POSTORES
NORDIC CiA
Ne Requisito técnico CofE';&”;’I‘SLON D'SSR":JC:\SJ:\CA PHARMACEUTI | IMPORTADORA | 0o o
ELRL SAC CAL COMPANY AMERICANA
e o S.A.C S.A.
a) Declaracién jurada de Datos del Postor (Anexo N° 01) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Doct.!mento que acredite la representacidn de quien CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
suscribe la oferta
Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
c} articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 02) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidos en el numeral
d) 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3)
Conforme a lo sefialado en los puntos 4 de los
o) Requerimientos Técnicos anlmos v Condmone‘:s NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Generales, el postor debera acreditar con copia
simple de los siguientes documentos:
41 é‘:;ﬂ;ad" de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42 :I;;’lf;;ado de Buenas Précticas de Almacenamiento CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43 Certificado de Buenas Practicas de Distribucién y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Transporte
44 siegilrs;t;o Sanitario o certificado de Registro Sanitario NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45 | Cerificado de Andlisis del material, Reactivo e CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Insumo de laboratorio (Protocolo de Andlisis)
4.6 Metodologia Analitica CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.7 Ficha Técnica del Producto (Anexo C) NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4g | Manual / Folleteria de Instrucciones de Usos o | o oyp NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Inserto (Original o Copia Simple)
Hoja de Resumen de Presentacidon del material,
4.9 reactivo e insumo de laboratorio ofertado y vigencia CUMPLE’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{Anexo — D)
4.10 | Presentacién de Muestra, CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
f) Declaracién jurada de plazo de entrega, (Anexo Ne 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Promesa de Consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el
g | representante comin, el domiclio comln y las | o poyicp NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asf como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones {Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obiigatoriamente el Anexo N° 6.El precio total de la
h) oferta y los subtotales que' lo componen s.on CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
expresados con dos {(2) decimales. Los precios
unitarios pueden ser expresados con mas de dos {2)
| decimales
NO NO NO NO
f ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA | ApmiTipa | APMITIDA
i
|

Con Carta N°02-CS-2023/LP-35-2023-ESSALUD/CEABE-1, se solicité la subsanacion del
Punto 4.8 de los RTM-Manual/Folleteria de instrucciones de Uso o Inserto del fabricante, al
postor DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. y se otorgé el plazo de dos dias para subsanar. Se
verifico en la plataforma del SEACE y el proveedor No subsano su Oferta.
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Con Carta N°03-CS-2023/LP-35-2023-ESSALUD/CEABE-1-, se solicité la aclaracion del
punto 4.4. del RTM - correspondiente al Registro Sanitario o Certificado de Registro
Sanitarios, al postor CHAPOLAB SAC., y se otorg6 el plazo de un dia para subsanar. Se
verifico en la plataforma del SEACE y el proveedor Subsano su Oferta.

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

6. ETAPA DE EVALUACION:
El Comité de Seleccion en aplicacion del Articulo 74° del Reglamento de la LCE, procede a
determinar la oferta, con el mejor puntaje y el orden de prelacién, segun los factores de
evaluacion para el presente procedimiento de seleccién.

Los Resultados de la Evaluacién de las ofertas se detallan en el Anexo N° B, que forma parte
de la presente Acta de Evaluacion de la Oferta:

PRECIO (100 puntos).

CHAPOLAB SAC S/ 518,000.00

Sin perjuicio de lo sefialado y luego de culminada la evaluacién, el Comité de Seleccion,
procedera a la etapa de calificacion de la oferta para determinar si el postor cumple con los
requisitos de calificacion detallados en la seccién especifica de las bases integradas.

7. ETAPA DE CALIFICACION
Conforme lo establecido en el numeral 75.1 del Articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado: “Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion califica
a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segin el orden de prelacion,
verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La
oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacién es descalificada™

En ese sentido, y lo establecido en las bases integradas el Comité de Seleccion debe
determinar si la oferta cumple con los requisitos de calificacion previstos en la seccion
especifica de las mismas, por lo que se procede al siguiente detalle de acuerdo con el orden
de prelacion obtenido en la etapa de evaluacion.

Para ello, a fin de corroborar el cumplimiento de los requisitos establecidos en las bases se
contd con la participacion del area técnica especializada de la Gerencia de Estimacién y
Control de Bienes Estratégicos, como parte del Comité de Seleccién en representacion del
area usuaria con conocimiento técnico, a fin de poder determinar el cumplimiento de los
(Requisitos de Calificacion — Habilitacion) de las ofertas presentadas por los Postores.

3

_—
e

bt

s

Los Resultados de la Calificacion de las ofertas se detallan en el Anexo N° C, que forma parte
de la presente acta.

NRO. ORDEN DE PRELACION 1
s Cumple
Documentos para acreditar los requisitos de Calificacion / No Folio
Cumple
HABILITACION
H Requisitos:

Resolucion de Autorizacion Sanitaria de Funcionamiento de
CAPACIDAD LEGAL Establecimiento Farmacéutico. CUMPLE | 67-85
Acreditacién:

Copia simple de la Resolucién de Autorizacidn Sanitaria de
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

sitos:

Jr. Domingo Cueto N° 120
Jesus Maria
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a
S/ 1°067,000.00 (Un milién seiscientos cincuenta y tres mil con 00/100
soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de Ia
conformidad o emisién del comprobante de pago, seglin corresponda.

Se consideran bienes similares a los siguientes: MATERIALES,
EXPERIENCIADEL | ReaCTIVOS E INSUMOS DE LABORATORIO EN GENERAL

POSTOREN LA Acreditacién:

ESPECIALIDAD La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia
simple de (i) contratos u drdenes de compra, y su respectiva
conformidad o constancia de prestacién; o (ii) comprobantes de pago
cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente con
voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta,
cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero
que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo
comprobante de pago, correspondientes a un méximo de veinte (20)
contrataciones.

ESTADO: CALIFICAD / DESCALIFICADO CALIFICADO

CUMPLE | 86-90

8. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

www.essalud.gob.pe

En ese sentido, luego de lo detallado lineas arriba, el Comité de Seleccién por unanimidad
dan por aprobado los resultados de la admisibilidad, evaluacion, calificacion de las ofertas, y
del Otorgamiento de la Buena Pro de acuerdo a lo sefialado en el cuadro de resumen (Anexo
C) del Acta de callificacion de la Oferta del Procedimiento de Seleccion Licitacion Publica N°
35-2023-ESSALUD/CEABE-1, cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DEL
SUMINISTRO DE PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1 DENGUE,
PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE
DOCE (12) MESES”; para otorgar la Buena Pro de acuerdo al siguiente detalle:

. NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADO
CHAPOLAB SAC

S/ 518 950.00

Siendo las 10:45 horas del 08 de agosto de 2023, se suscribe la presente' acta en sefial de
conformidad.

LILIAN VLA yALDIVIA LAGUNA FRANK MICHAEL REATEGUI DiAZ
an{ yMiembro Titular Segundo Miembro/Titular
1/
GEﬂARDO LUIS MERINO FLORIAN
e Presidente Titular
jr. Domingo Cueto N2 120 N{\
Jests Maria i «
Lima 11 - Perd M@HE f §§ﬂ?/ 5
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ANEXO A

ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA

/

LILIAN V
PRIMER I

"cq

VIA LAGUNA
RO TITULAR

GERARKDO LUIS MEﬁfNO FLORIAN

PRESIDENTE TITULAR DEL COMITE DE SELECCION

FRANK MICHAEL REATEGUI DIAZ
SEGUNDO MIEMBRO FITULAR

Peru saludable LICITACION PUBLICA N° 35-2023-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1 DENGUE, PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES."
: : - DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CERTIFICADO DE
ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 ANEXO N° 10 EVAL. TECNICA
{(SUNARP)
¢) Conforme a lo sefialado en los
puntos 4 de los Requerimientos
i| Técnicos Minimos y Condiciones
: Generales, el postor debera
- : 2’| acreditar con copia simple de los
. i siguientes documentos: L
- L h) . " : 4.1 Certificado de Buenas Practicas|
L premo e a0 .
Promesa de Consosrcno oferta en SOLESYy 5 C g? M:gt&f:cél;re':an(aCsBFi gﬂg{!gaz del| :
. ) ' con firmnas legalizadas,. |el detalle de precios| o pheniied . . gy
Lo L - £ o : , b % ; ' d) 1 de ser el caso, enlaque | unitarios, solo. | L\ Lo Almacenamiento (CBPA); 4.3 j--: - ¢
e BE i _:. ® "v. ’ e : : N ‘ o . : : Documeﬁtd ue i C) Dec]arac;on ]urada : s sansi ne‘os @ rantes. cuande o FACULTATIVA - a) Certificado de Buenas Practicas de RESULTADO
iTEM | Descripcion del ITEM | Cantidad | |, ' - NOMBRE DE RAZON SOCIAL a) : nmo.que. con el decumplimiento.de o AT 9 gran " procedimiento de - Solicitud de Distribucién y Transporte; 4.4 . (ADMITIDA /
z L ‘ i G e L Declaracion | 2creditela . | Declaracionjurada Especificaciones |- ‘Declaracién - el representante comun, el| (e haya | PoNificacion del cinco Registro Sanitario o certificado de | NO ADMITIDA)
R G . representacion de|-de acuerdo.conel | .~ T L domicilio comun 'y las:. | .~ Y8 1 por ciento (5%) por: . o . T in
Jurada de Datos . : 8 : Técnicas contenidos | jurada de plazo |- .. F convocado por : Registro. Sanitario vigente; 4.5
-+ | .quien suscribe la-|literal b) del articulo obligaciones a las que se | . ;| tener fa condicién de - A .
del Postor - en el.numeral 3.1 del] . de entrega. : e dicho sistema, Asi Mi p Certificado de Analisis del material,
y o i oferta 52 del Reglamento. : S 41 | .compromete cada uno de | como el monto de icro.y Pequefia. . .
(Anexo:N°.01) = 1o Capitulo Il dela | (Anexo N24) |- 3 B £ A N° Reactivo e insumo de laboratorio
o (Anexo N° 02) e i los mtegrantes del: la'oferta de 14 mpresa { “eXO o
: = : presente seccwn S : ‘ o s 9) (Protocolo de Analisis); 4.6
S A N° 3 1% ‘consorcio asi:como el © prestacion Metodoloaia Analitica: 4.7 Fich
: - (Anexo ) : porcentaje equivalente a || ‘accesoria, cuando : etodologla Anafitica, 4.7 Fic a.
‘ L dichas obligaciones . | corresponda. Técnica del Producto (Apexo C);
: (Anexo N° 5) 1. (Anexo N 6) 4.8 Manual / Folleteria de
b e 4 Instrucciones de Usos o Inserto
i (Original o Copia Simple); 4.9 Hoja
de Resumen de Presentacion del |
material, reactivo e insumo de
laboratorio ofertado y vigencia
(Anexo — D); 4.10 Presentacion de
Muestra.
1 20557788841 CORPORACION JEM BIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ACREDITADO NO CUMPLE NO ADMITIDA
E.LR.L.
2 20501887286 DIAGNOSTICA PERUANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO ACREDITADO NO CUMPLE NO ADMITIDA
S.AC.
PRUEBA RAPIDA PARA
1 RE¥FGCEC'\|1%NN2$ 97,000 3 20503794692 gghRmEle;H;\ Q%ACEUTICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ACREDITADO NO CUMPLE NO ADMITIDA
DENGUE CIA IMPORTADORA
4 20423555182 AMERICANA S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ACREDITADO NO CUMPLE. NO ADMITIDA
5 20545792177 |CHAPOLAB SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ACREDITADO CUMPLE ADMITIDA
* SE ADJUNTAN AL FINAL DEL PRESENTE ACTA, LA EVALUACION TECNICA POR CADA ITEM. PARA MAYOR DETALLE DE LOS RESULTADOS.
/m.‘&;:
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ANEXO B
ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA
' Perit saludable LICITACION PUBLICA N° 35-2023-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1 DENGUE, PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES."

™ Factores de Evaluacién

Nedel . - mae o PoNe . , L - L ‘ L .|: . ESTADODE . [ .« VALOR. - [ Precio Ofertadc | ' Precio = . ETAPADE.: | Orden de
iemf o o DescripclondellTEM . . | Centidad lpogior| - RUC L NOMBREDERAZONSOGAL . | ‘apwisioN | estmabo | sp ' | (Puntajemax PF‘;;t:l’_e’ _CALIFICACION | Prelacion
L ‘ o ‘ S ;. : e . S 100 puntos) | el

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRUEBA

RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1 _

DENGUE, PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE 97,000 1 | 20545792177 |CHAPOLAB SAC ADMITIDA | 1,091,250.00 518,950.00|  100.00 100.00 | CALIFICADA 1

SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE

DOCE (12) MESES )

LILIAN VLéD VALDIVIA LAGUNA DO LU r(o FLORIAN FRANK MICHAEL REATEGUI DIAZ
PRIME% //EMEBO TITULAR PRESIDE E TITUL@ OMITE DE SELECCION SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
\f 7 /

v /
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ANEXO C
ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

LICITACION PUBLICA N° 35-2023-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1 DENGUE, PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES."

" Requisitos de Calificacion

CAPACIDAD LEGAL

N° de S LN - i i . ESTADODE S lriaa T - L cfeo | Ordende | Condicion dela
ITEM E‘*?f ripcion del ITEM qanﬂd?.d;, |Postor | RUC s NOMBRE PE‘R’AZO‘N SOCL;AI.' ‘ ADMISION | " .Copia.simple de la Resolucién de | EXperiencia en 1a Especialidad Etapa de calificacion| o o1acion | Oferta
: . . ‘ (e A e L i : 1 Autofizacion Sanitaria de’ (segn Anexo 8) - : : : s

‘Funcionami deE: imiento. B
: i : i g Farmacéutico
CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRUEBA
RAPIDA PARA DETECCION DE ANTIGENO NS1
1 |DENGUE, PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD 97,000 1 20545792177 |CHAPOLAB SAC ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA

DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12)
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